
Police and Friends - 11.09.2021
Ergebnisse

Einzel-Zählspiel nach Stableford; 18 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

Golf-Club Stärk.Linz Herren: gelb Par: 70 Slope: 122 Course: 67.7
Damen: rot Par: 70 Slope: 119 Course: 69.8 Stand: 11.09.21, 20:25 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

Brutto Damen Brutto Damen

1 1 Höfler, Danielle Stärk.Linz.Ansfelden  16,9/ 18  25/23  40  40/13.5
2 Cerhan, Doris Stärk.Linz.Ansfelden  14,7/ 15  24/22  37  37/13.5
3 Felbermair, Gertrude Kremstal  15,2/ 16  23/21  36  36/15.4
4 Schwarzenberger, Alexandra Stärk.Linz.Ansfelden  21,6/ 23  20/18  39  39/19.2
5 Wieser, Christina Stärk.Linz.Pichling  21,3/ 22  14/12  30  30/26.8
* Schröckmair, Gertraud Stärk.Linz.Pichling  26,9/ 28  14/12  36  36/26.8
7 Lette, Christine Stärk.Linz.Pichling  25,0/ 26  13/11  37  37/23.9
* Mandusic, Marion Herrensee  26,4/ 28  13/11  34  34/28.7
9 Jobst, Monika Stärk.Linz.Pichling  26,4/ 28  12/10  32  32/30.6
* Mick, Sabine Stärk.Linz.Pichling  26,4/ 28  12/10  32  32/30.6

11 Rieß, Gertraud Stärk.Linz.Pichling  26,4/ 28  11/9  34  34/28.7
12 Mayerhofer, Gertraude Stärk.Linz.Pichling  30,5/ 32  10/8  35  35/31.5

* Biber, Edeltraud Stärk.Linz.Pichling  23,0/ 24  10/8  28  28/30.6
14 Artmayr, Ingrid Stärk.Linz.Pichling  21,2/ 22   9/7  23  23/33.4

* Ebner, Heidi Stärk.Linz.Pichling  22,0/ 23   9/7  25  25/32.5
16 Wehrl, Ottilie Stärk.Linz.Pichling  28,0/ 29   8/6  27  27/36.3

* Reinhart, Inge Stärk.Linz.Pichling  26,4/ 28   8/6  28  28/34.4
* Riedl, Gertrude Stärk.Linz.Pichling  26,4/ 28   8/6  30  30/32.5
* Pointner, Manuela Stärk.Linz.Pichling  26,4/ 28   8/6  28  28/34.4

20 Pammer, Sabine Stärk.Linz.Ansfelden  28,2/ 29   7/5  25  25/38.2
21 Jandaurek, Monika Stärk.Linz.Pichling  30,5/ 32   6/4  23  23/42.9

* Messner, Manuela Stärk.Linz.Pichling  51,4/ 54   6/4  41  41/46.7
* Rotar, Adriana Stärk.Linz.Pichling  26,4/ 28   6/4  28  28/34.4

24 Herbst, Sunnhild Drautal/Berg  34,7/ 36   5/3  24  24/45.8
* Staudinger, Daniela Stärk.Linz.Pichling  31,5/ 33   5/3  27  27/40.1

26 Koglgruber, Claudia Stärk.Linz.Pichling  40,0/ 42   3/1  31  31/44.8
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Police and Friends-11.09.2021, Ergebnisse - Stand: 11.09.21, 20:25 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

Brutto Herren Brutto Herren

1 1 Wolkerstorfer, Wolfgang Linzer GC Luftenberg  13,2/ 12  30  42  42/7.7
2 Atzmüller, Hubert Kremstal   9,9/  8  29  37  37/8.6
* Artmayr, Hermann Stärk.Linz.Pichling  13,5/ 12  29  41  41/8.6
* Höltschl, Thomas Stärk.Linz.Pichling  10,2/  9  29  37  37/9.5
5 Thalhammer, Christian Stärk.Linz.Pichling   8,4/  7  28  35  35/9.5
* Pammer, Thomas Stärk.Linz.Ansfelden   7,4/  6  28  33  33/10.5
* Kirchner, Harald Schönfeld   7,2/  5  28  33  33/9.5
8 Lindorfer, Christian Stärk.Linz.Pichling   9,3/  8  27  35  35/10.5
9 Wolkerstorfer, Wolfgang Stärk.Linz.Ansfelden   5,8/  4  25  29  29/12.3
* Hochhauser, Günther Stärk.Linz.Pichling  12,4/ 11  25  34  34/14.2

11 Dametz, Manfred Stärk.Linz.Pichling   9,1/  8  24  32  32/13.2
* Mick, Hermann Stärk.Linz.Pichling  13,0/ 12  24  35  35/14.2
* Koglgruber, Günther Stärk.Linz.Pichling  12,9/ 12  24  36  36/13.2
* Staudinger, Günther Stärk.Linz.Pichling  14,3/ 13  24  37  37/13.2

15 Grossegger, Bernhard Dilly  10,2/  9  23  31  31/15.1
16 Bangerl, Jürgen Stärk.Linz.Pichling  12,5/ 11  22  33  33/15.1

* Jobst, Erwin Stärk.Linz.Pichling  17,2/ 16  22  36  36/17.0
* Draxler, Dietmar Stärk.Linz.Ansfelden  19,6/ 19  22  38  38/17.9
* Nowak, Norbert Stärk.Linz.Pichling  17,0/ 16  22  38  38/15.1
* Hötzendorfer, Martin Stärk.Linz.Ansfelden  16,2/ 15  22  37  37/15.1

21 Wieser, Stefan Stärk.Linz.Pichling  14,1/ 13  21  31  31/18.8
22 Lette, Andreas Stärk.Linz.Pichling  24,6/ 24  19  41  41/19.7

* Hörtenhuber, Benjamin Metzenhof  20,9/ 20  19  36  36/20.7
* Hiebl, Helmut Metzenhof  15,6/ 15  19  32  32/19.7

25 Radvanyi, Anton Stärk.Linz.Pichling  21,8/ 21  18  37  37/20.7
* Stary, Wolfgang Stärk.Linz.Pichling  17,9/ 17  18  34  34/19.7
* Steinbrecher, Harald G. Stärk.Linz.Pichling  20,7/ 20  18  36  36/20.7

28 Rockenschaub, Franz Kremstal  22,1/ 22  17  37  37/21.6
29 Reinhart, Eduard Stärk.Linz.Pichling  18,0/ 17  16  32  32/21.6

* Lindinger, Oskar Donau  19,0/ 18  16  31  31/23.4
* Czepl, Richard Haugschlag-Waldviert  19,3/ 19  16  33  33/22.5

32 Dietinger, Manuel Kremstal  20,8/ 20  15  31  31/25.3
33 Rieß, Herbert Stärk.Linz.Pichling  15,1/ 14  14  26  26/24.4

* Großalber, Karl Linz- St. Florian  23,7/ 23  14  33  33/26.2
35 Mokry, Roland Stärk.Linz.Ansfelden  25,5/ 25  13  32  32/29.0

* Brunner, Karl-Heinz Stärk.Linz.Ansfelden  16,4/ 15  13  27  27/24.4
* Wehrl, Josef Stärk.Linz.Pichling  20,7/ 20  13  31  31/25.3
* Zimmermann, Peter Stärk.Linz.Pichling  20,6/ 20  13  31  31/25.3

39 Messner, Daniel Stärk.Linz.Pichling  39,1/ 40  11  45  45/30.8
* Ecker, Robert Stärk.Linz.Pichling  33,5/ 34  11  41  41/29.0
* Pogutter, Karl Donau  20,7/ 20  11  27  27/29.0

42 Waldl, Ernst Stärk.Linz.Pichling  20,2/ 20   9  23  23/32.7
* Schneider, Günter Brunn  26,4/ 26   9  33  33/29.0
* Leopold, Helmut Kremstal  22,2/ 22   9  29  29/29.0
* Aplass, Christian Diamond CC  28,8/ 29   9  35  35/29.9
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Police and Friends-11.09.2021, Ergebnisse - Stand: 11.09.21, 20:25 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

* Schachl, Klaus Stärk.Linz.Pichling  21,5/ 21   9  27  27/29.9
47 Brandstetter, Werner Stärk.Linz.Pichling  32,5/ 33   7  31  31/37.3

* Führling, Udo Stärk.Linz.Pichling  28,7/ 29   7  26  26/38.3
49 Zoth, Thomas 2000  39,0/ 40   6  34  34/41.0

* Federmair, Franz Stärk.Linz.Pichling  26,4/ 26   6  24  24/37.3
* Hirsler, Wolfgang Stärk.Linz.Pichling  26,0/ 26   6  21  21/40.1

52 Mandl, Michael Stärk.Linz.Pichling  24,1/ 24   5  25  25/34.5
* Knienieder, Heinz Metzenhof  18,9/ 18   5  18  18/35.5

54 Messner, Christian Stärk.Linz.Pichling  39,2/ 40   2  22  22/52.1
-- Bründl, Thomas Wels  31,6/ 32 Nicht Angetreten

Netto HCP Pro bis 13,4

1 Wolkerstorfer, Wolfgang Linzer GC Luftenberg  13,2/ 12  30  42  42/7.7
1 2 Atzmüller, Hubert Kremstal   9,9/  8  29  37  37/8.6
2 * Höltschl, Thomas Stärk.Linz.Pichling  10,2/  9  29  37  37/9.5
3 4 Koglgruber, Günther Stärk.Linz.Pichling  12,9/ 12  24  36  36/13.2

5 Mick, Hermann Stärk.Linz.Pichling  13,0/ 12  24  35  35/14.2
* Thalhammer, Christian Stärk.Linz.Pichling   8,4/  7  28  35  35/9.5
* Lindorfer, Christian Stärk.Linz.Pichling   9,3/  8  27  35  35/10.5
8 Hochhauser, Günther Stärk.Linz.Pichling  12,4/ 11  25  34  34/14.2
9 Kirchner, Harald Schönfeld   7,2/  5  28  33  33/9.5
* Bangerl, Jürgen Stärk.Linz.Pichling  12,5/ 11  22  33  33/15.1
* Pammer, Thomas Stärk.Linz.Ansfelden   7,4/  6  28  33  33/10.5

12 Dametz, Manfred Stärk.Linz.Pichling   9,1/  8  24  32  32/13.2
13 Grossegger, Bernhard Dilly  10,2/  9  23  31  31/15.1
14 Wolkerstorfer, Wolfgang Stärk.Linz.Ansfelden   5,8/  4  25  29  29/12.3

Netto HCP 13,5 bis 23,4

1 1 Artmayr, Hermann Stärk.Linz.Pichling  13,5/ 12  29  41  41/8.6
2 Höfler, Danielle Stärk.Linz.Ansfelden  16,9/ 18  25/23  40  40/13.5

2 3 Schwarzenberger, Alexandra Stärk.Linz.Ansfelden  21,6/ 23  20/18  39  39/19.2
3 4 Draxler, Dietmar Stärk.Linz.Ansfelden  19,6/ 19  22  38  38/17.9

* Nowak, Norbert Stärk.Linz.Pichling  17,0/ 16  22  38  38/15.1
6 Radvanyi, Anton Stärk.Linz.Pichling  21,8/ 21  18  37  37/20.7
* Rockenschaub, Franz Kremstal  22,1/ 22  17  37  37/21.6
* Staudinger, Günther Stärk.Linz.Pichling  14,3/ 13  24  37  37/13.2
* Cerhan, Doris Stärk.Linz.Ansfelden  14,7/ 15  24/22  37  37/13.5
* Hötzendorfer, Martin Stärk.Linz.Ansfelden  16,2/ 15  22  37  37/15.1

11 Felbermair, Gertrude Kremstal  15,2/ 16  23/21  36  36/15.4
* Jobst, Erwin Stärk.Linz.Pichling  17,2/ 16  22  36  36/17.0
* Steinbrecher, Harald G. Stärk.Linz.Pichling  20,7/ 20  18  36  36/20.7
* Hörtenhuber, Benjamin Metzenhof  20,9/ 20  19  36  36/20.7

15 Stary, Wolfgang Stärk.Linz.Pichling  17,9/ 17  18  34  34/19.7
16 Czepl, Richard Haugschlag-Waldviert  19,3/ 19  16  33  33/22.5
17 Reinhart, Eduard Stärk.Linz.Pichling  18,0/ 17  16  32  32/21.6
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Police and Friends-11.09.2021, Ergebnisse - Stand: 11.09.21, 20:25 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

* Hiebl, Helmut Metzenhof  15,6/ 15  19  32  32/19.7
19 Dietinger, Manuel Kremstal  20,8/ 20  15  31  31/25.3

* Lindinger, Oskar Donau  19,0/ 18  16  31  31/23.4
* Wehrl, Josef Stärk.Linz.Pichling  20,7/ 20  13  31  31/25.3
* Wieser, Stefan Stärk.Linz.Pichling  14,1/ 13  21  31  31/18.8
* Zimmermann, Peter Stärk.Linz.Pichling  20,6/ 20  13  31  31/25.3

24 Wieser, Christina Stärk.Linz.Pichling  21,3/ 22  14/12  30  30/26.8
25 Leopold, Helmut Kremstal  22,2/ 22   9  29  29/29.0
26 Biber, Edeltraud Stärk.Linz.Pichling  23,0/ 24  10/8  28  28/30.6
27 Pogutter, Karl Donau  20,7/ 20  11  27  27/29.0

* Schachl, Klaus Stärk.Linz.Pichling  21,5/ 21   9  27  27/29.9
* Brunner, Karl-Heinz Stärk.Linz.Ansfelden  16,4/ 15  13  27  27/24.4

30 Rieß, Herbert Stärk.Linz.Pichling  15,1/ 14  14  26  26/24.4
31 Ebner, Heidi Stärk.Linz.Pichling  22,0/ 23   9/7  25  25/32.5
32 Artmayr, Ingrid Stärk.Linz.Pichling  21,2/ 22   9/7  23  23/33.4

* Waldl, Ernst Stärk.Linz.Pichling  20,2/ 20   9  23  23/32.7
34 Knienieder, Heinz Metzenhof  18,9/ 18   5  18  18/35.5

Netto HCP 23,5 bis 54,0

1 1 Messner, Daniel Stärk.Linz.Pichling  39,1/ 40  11  45  45/30.8
2 2 Lette, Andreas Stärk.Linz.Pichling  24,6/ 24  19  41  41/19.7
3 * Ecker, Robert Stärk.Linz.Pichling  33,5/ 34  11  41  41/29.0

* Messner, Manuela Stärk.Linz.Pichling  51,4/ 54   6/4  41  41/46.7
5 Lette, Christine Stärk.Linz.Pichling  25,0/ 26  13/11  37  37/23.9
6 Schröckmair, Gertraud Stärk.Linz.Pichling  26,9/ 28  14/12  36  36/26.8
7 Mayerhofer, Gertraude Stärk.Linz.Pichling  30,5/ 32  10/8  35  35/31.5
* Aplass, Christian Diamond CC  28,8/ 29   9  35  35/29.9
9 Zoth, Thomas 2000  39,0/ 40   6  34  34/41.0
* Mandusic, Marion Herrensee  26,4/ 28  13/11  34  34/28.7
* Rieß, Gertraud Stärk.Linz.Pichling  26,4/ 28  11/9  34  34/28.7

12 Großalber, Karl Linz- St. Florian  23,7/ 23  14  33  33/26.2
* Schneider, Günter Brunn  26,4/ 26   9  33  33/29.0

14 Jobst, Monika Stärk.Linz.Pichling  26,4/ 28  12/10  32  32/30.6
* Mokry, Roland Stärk.Linz.Ansfelden  25,5/ 25  13  32  32/29.0
* Mick, Sabine Stärk.Linz.Pichling  26,4/ 28  12/10  32  32/30.6

17 Brandstetter, Werner Stärk.Linz.Pichling  32,5/ 33   7  31  31/37.3
* Koglgruber, Claudia Stärk.Linz.Pichling  40,0/ 42   3/1  31  31/44.8

19 Riedl, Gertrude Stärk.Linz.Pichling  26,4/ 28   8/6  30  30/32.5
20 Pointner, Manuela Stärk.Linz.Pichling  26,4/ 28   8/6  28  28/34.4

* Reinhart, Inge Stärk.Linz.Pichling  26,4/ 28   8/6  28  28/34.4
* Rotar, Adriana Stärk.Linz.Pichling  26,4/ 28   6/4  28  28/34.4

23 Wehrl, Ottilie Stärk.Linz.Pichling  28,0/ 29   8/6  27  27/36.3
* Staudinger, Daniela Stärk.Linz.Pichling  31,5/ 33   5/3  27  27/40.1

25 Führling, Udo Stärk.Linz.Pichling  28,7/ 29   7  26  26/38.3
26 Mandl, Michael Stärk.Linz.Pichling  24,1/ 24   5  25  25/34.5

* Pammer, Sabine Stärk.Linz.Ansfelden  28,2/ 29   7/5  25  25/38.2
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Police and Friends-11.09.2021, Ergebnisse - Stand: 11.09.21, 20:25 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/Dif

28 Herbst, Sunnhild Drautal/Berg  34,7/ 36   5/3  24  24/45.8
* Federmair, Franz Stärk.Linz.Pichling  26,4/ 26   6  24  24/37.3

30 Jandaurek, Monika Stärk.Linz.Pichling  30,5/ 32   6/4  23  23/42.9
31 Messner, Christian Stärk.Linz.Pichling  39,2/ 40   2  22  22/52.1
32 Hirsler, Wolfgang Stärk.Linz.Pichling  26,0/ 26   6  21  21/40.1
-- Bründl, Thomas Wels  31,6/ 32 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach Empfehlung des ÖGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 67.7 als Zusatzpunkte gegeben wurde.
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